
1 
 

Zarządzenie  nr 6/2023/2024 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. ARMII KRAJOWEJ w SKARSZEWIE 

 z dnia 29. 01. 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu rekrutacji  

 do oddziału przedszkolnego  

w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Skarszewie 

na rok szkolny 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1, ustawy  z dnia 14 grudnia  2016r. przepisy wprowadzający ustawę 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900 ze zm.) oraz art. 7, ust. 1, pkt. 8 

 i  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), 

w związku z Zarządzeniem Wójta Gminy Żelazków nr 6/2024 z dnia 16 stycznia 2024r.  

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego do przedszkoli samorządowych prowadzonych przez Gminę 

Żelazków na rok szkolny 2024/2025  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam regulamin rekrutacji do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Armii 

Krajowej w Skarszewie  

§ 2 

1. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Skarszewie prowadzi rekrutację w oparciu 

o zasadę powszechnej dostępności. 

2. Do oddziału przedszkolnego przyjmowane są dzieci w wieku 6 lat lub starsze, dzieci 

5- cio letnie przyjmowane są w przypadku wolnych miejsc.  

3. W przypadku większej liczby kandydatów niż wolnych miejsc do oddziału 

przedszkolnego przyjmowane są w pierwszej kolejności dzieci zgodnie z kryteriami  

określonym w art 131 Prawa Oświatowego (Dz.U.2023.900)  oraz kryteriami 

uchwalonymi przez Radę Gminy Żelazków ( uchwała nr  5 z dn. 30 marca 2015 oraz 

uchwała nr 13 z dn. 26 lutego 2016r.). 

4. Wyniki rekrutacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

imiennej listy na tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Skarszewie.  

 

§3 

1. W roku szkolnym rekrutacja trwa od 05.02.2024r. do 26.08.2024r. 

1) W terminie od 05.02.2024 r. do 29.03.2024r do godz. 15.00 - składanie wniosku 

o przyjęcie do Oddziału Przedszkolnego. 



2 
 

2) W terminie od 29.04.2024r. do 26.07.2024 r. do godz. 15.00 – składanie wniosku 

w postępowaniu uzupełniającym. 

2. Rodzice dzieci składają wniosek o przyjęcie do oddziału przedszkolnego, zgodę RODO, 

oświadczenie dotyczące religii, oświadczenie woli. Dokumenty dostępne są na stronie 

szkoły oraz w sekretariacie szkoły. 

3. Pozostałe terminy zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Żelazków. 

 

                                                               

                                                            § 4 

W celu postępowania rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego powołuje się Komisję 

Rekrutacyjną w składzie: 

1. mgr Edyta Waszak -przewodnicząca Komisji. 

 2. mgr Marta Czerkawska -członek Komisji. 

 3. mgr Agnieszka Janczak-członek Komisji. 

                                                                         

                                                                                § 5 

Zakres i tryb działania Komisji Rekrutacyjnej określa art. 157  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023r. poz. 900 ze zm.) oraz rozporządzenie MEN z dnia 

18 listopada 2022r. (Dz. U. z 2022r. poz. 2431) 

                                                                               

                                                                                § 6   

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Skarszewie 

/-/ dr Dorota Sobczak 

 

 

 

 

 


